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Till 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Upphandling av hemtjänst nattetid i ordinärt 

boende och i Tensta servicehus  

Förvaltningens förslag till beslut  

1. Stadsdelsnämnden beslutar att hemtjänst i ordinärt boende kvällstid ska övergå 

till utförande i egen regi från och med den 1 oktober 2010.  

2. Stadsdelsnämnden beslutar uppdra åt stadsdelsförvaltningen att upphandla 

utförande av hemtjänst nattetid för personer i ordinärt boende och i Tensta  

servicehus. 

3. Stadsdelsnämnden beslutar uppdra åt stadsdelsförvaltningen att återkomma till 

nämnden med förslag till förfrågningsunderlag för upphandlingen. 

 

 

Maria Häggblom Gunnel Dahlin 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

Bilagor 

1. Protokoll från MBL-förhandling 2 februari 2010.  

(Bilagan dukas vid sammanträdet) 

Sammanfattning 

Övergång till utförande av hemtjänst i ordinärt boende kvällstid i egen regi från 

och med den 1 oktober 2010 och begäran om nämndens uppdrag att upphandla 

utförande av hemtjänst nattetid för personer i ordinärt boende och för boende i 

Tensta servicehus.  

Ärendets beredning 

Detta ärende har beretts inom strategiska staben och avdelningen för äldre och 

funktionshindrade. 
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Lokala handikapprådet har informerats om ärendet den 11 januari 2010 och stads-

delsnämndens pensionärsråd har informerats den 14 januari 2010.  

Inga synpunkter på förslaget framfördes från något av råden. 

MBL-förhandling genomfördes den 2 februari 2010. Protokoll från MBL-

förhandlingen bifogas. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Kostnaderna för hemtjänst kvälls- och nattetid utgör en betydande andel av den 

ersättning som utförarenheten får för personer med beviljade insatser kvälls- och 

nattetid. Det har hittills inte varit möjligt att hålla dessa kostnader inom ramen för 

den ersättning som utförarenheten fått för insatserna ifråga.  

 

Under 2009 har utförarenheten för hemtjänst i ordinärt boende omorganiserats. 

Personalens scheman ändras och arbetstiden förläggs så att hemtjänstinsatser 

kvällstid ska kunna utföras av ordinarie personal. Detta innebär att hemtjänst 

kvällstid från och med den 1 oktober 2010 kommer att utföras i egen regi fram till 

och med klockan 21.00. Resurserna samordnas så att personalen kommer att utföra 

hemtjänstinsatser åt personer i både ordinärt boende och för boende i Tensta servi-

cehus dag och kvällstid mellan klockan 07.30 och 21.00. 

 

Avtalet med den entreprenör som utför hemtjänst kvälls- och nattetid i ordinärt 

boende har sagts upp. Avtalet löper ut den 30 september 2010.  

 

Nämnden föreslås uppdra åt förvaltningen att genomföra en förenklad upphand-

ling, enligt lagen om offentlig upphandling, av hemtjänstinsatser nattetid i ordinärt 

boende och i Tensta servicehus.  

 

Avtalstiden föreslås vara tre år från och med den 1 oktober 2010, med möjlighet 

till förlängning med ett år i sänder och ett års uppsägningstid dock längst till och 

med 30 september 2016. 

 

Tidsplan, m.m. 

 Förfrågningsunderlag behandlas i stadsdelsnämnden 18 mars 2010. 

 Annons och distribution av förfrågningsunderlag via Allegos elektroniska da-

tabas 19 mars 2010. 

 Sista dag för lämnande av anbud 18 maj 2015. 

 Anbudsöppning 19 maj 2015. 

 Tilldelningsbeslut 11 juni 2010. 

 Driftsstart 1 oktober 2010. 


